



Siedlce, dnia 8 września 2017 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

**Beata Anna Tomanek**

## **WYKONAWCY**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.78.2017

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

### **Wyjaśnienie oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.78.2017 na dostawę kolumn do GC i HPLC dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie Pakiet 2.

Bardzo proszę o ustosunkowanie się do poniższego problemu dotyczącego przedmiotu zamówienia w Pakiecie 2 (Dostawa kolumn do chromatografów Agilent technologies: HPLC 1100, 1200, 1290, 1260 dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie):

W pozycji nr 5 jako przedmiot zamówienia podana jest kolumna chromatograficzna Luna C18(2) 5 m producenta Phenomenex nr kat. PHG-00F-4252-E0. Natomiast w opisie pojawił się parametr techniczny m.in. długość 250 mm.

Numer katalogowy **PHX-00F-4252-E0** odpowiada kolumnie Luna C18(2) 5 m o opisanych parametrach technicznych, jednak odnosi się do kolumny o długości **150 mm**.

Oto nasze pytania:

#### **Pytanie 1:**

Który produkt jest przedmiotem zamówienia: kolumna Luna C18(2) 5m PHX-00F-4252-E0 o wymiarach 150 x 4.6 mm (zgodna z numerem katalogowym



w przedmiocie zamówienia), czy kolumna Luna C18(2) 5μ 250 x 4.6 mm (zgodna z opisem), jednak o numerze katalogowym PHX-00G-4252-E0?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga kolumny LUNY C18 (2) 5 μ o wymiarach 250 x 4.6 mm , zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia, który zamieścił w kolumnie „opis - parametry techniczne”.

**Pytanie 2:**

Podane zostało również błędne rozszerzenie numeru katalogowego w pozycji nr 5. Standardowo numer katalogowy rozpoczyna się prefixem PHX-, natomiast w specyfikacji podano PHG-. Jest to ten sam produkt, a rozszerzenie PHX- jest tylko i wyłącznie wewnętrznym oznaczeniem firmy. Czy w opisie pojawiła się omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli rozszerzenie prefix PHX-?

**Odpowiedź:**

Zamawiający po sprawdzeniu nr katalogowego firmy Phenomenex dla pozycji 5 pakietu 2, podaje nr katalogowy dla wymaganego przez siebie przedmiotu zamówienia, którym jest kolumna do HPLC: LUNA C18 (2) 5 μ o wymiarach 250 x 4.6 mm. **nr kat.: PHX-00G-4252-E0**. Wystąpił błąd literowy w kolumnie przedmiot zamówienia, t. j. w podanym wcześniej numerze katalogowym: zamiast rozszerzenia PHG powinno być PHX. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści SIWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach zawiadamia, iż dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zmiana polega na zmianie numeru katalogowego Rozdział XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, kolumna nr 2, pozycja 5 i otrzymuje brzmienie: **nr kat.: PHX-00G-4252-E0**.

Wobec powyższego zgodnie z postanowieniami art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12 września 2017 roku do godziny 10:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 września 2017 roku o godzinie 11:00.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
z up.  
lek. wet. Stanisław Teśnorowski  
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO  
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

*MF*  
*Bańka*

